Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
  05 февраля 2020 года  № 52

О внесении изменений в Положение об оплате труда  главы сельского поселения , муниципальных служащих администрации сельского поселения и работников ,занимающих  должности  и профессии , не отнесенные к должностям государственной гражданской  службы  Республики  Башкортостан и  осуществляющие  техническое  обеспечение деятельности  администрации  сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 25 октября 2018 года № 146

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан № 506 от 19.10.2018 года «Об оплате труда работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к  должностям государственной гражданской службы  Республики Башкортостан,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. В приложение № 2 к решению Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет об утверждении Положения об оплате труда  главы сельского поселения , муниципальных служащих администрации сельского поселения и работников ,занимающих  должности  и профессии , не отнесенные к должностям государственной гражданской  службы  Республики  Башкортостан и  осуществляющие  техническое  обеспечение деятельности  администрации  сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 25 октября 2018 года № 146, после строки «уборщик территорий» добавить строку :

	N п/п
	Наименование профессий
	Месячные тарифные ставки, рублей

	Техник - программист
	6153

	     2. Предложить администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с данным решением.
     3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, разместив на официальном сайте администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан .
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую постоянную комиссию.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета                                                                               В.Р. Семенов